Генеральному директору
                                                                                          АО «Система «Город»
                                               В.Н. Савельеву
                                                                                     от __________________
(наименование организации)

Исх. № ______ от _____ г.

Уважаемый Владимир Николаевич!

Просим Вас открыть новый лицевой счет на основании реестра № 56 – «Реестр открытия новых лицевых счетов» (гаражи, сады, домофоны).

Приложение: Реестр № 56

<Должность руководителя>                                                    <ФИО полностью>

Исполнитель:
<ФИО полностью>
<контактный телефон>
<E-mail>

Приложение
Внимание! Приложение формируется в документе Excel.

[image: ]

Образец письма

Генеральному директору
                                                                                  АО «Система «Город»
                                                                       В.Н. Савельеву
                                                                           от СНТ «Зодиак»

   Исх.№14 от 12.09.2023

Уважаемый Владимир Николаевич!

Просим Вас открыть новые лицевые счета на основании реестра № 56 – «Реестр открытия новых лицевых счетов».

Приложение: Реестр № 56

Директор                                                                             Петров Петр Петрович

Исполнитель:
Иванов Иван Иванович - экономист
т.89352653568
Эл.почта: zodiak56@mail.ru

Приложение

[image: C:\Users\arhipova\Desktop\Образец письма\прочее\Шаблон по СНТ.png]
image1.png
P1 - - | Cymma Havanstoro cansao
A 5 c D £ G G H 1 K ks M N o NN o R s T u v W X e z a 8 ac D
o | Ampec Tan
Hovep Haceremms Hamverosa| Howep | . Homep |Ksaprna
Tan Homep |max |rapaxa - macetensor| Tum ymmer Kopnye |  Jurepa =
mmeso| Cywa z; it mymKT e e yamm | zoma 2 KBapTHphI | aTHBHE
Hacete | Hacere | Tmm |Hamwero| . Tore | Homep| rapaxa | & |ymmas | N 2 Teprox Paiion apeca o myrkTa 2 azpeca & ampeca | ampeca 5
o |, Howep [Kopayc : Kox | Kox |masamsm » azpeca ampeca | ameca ampeca | ICmo
Paiion | mHOrO ‘Bamme P[NP epa | kpapr | mam | cazo| rapamso lmasasHor| Gavmms | Hvs (Orsecrso| mocraskm |  azpeca AocTaskm aocTapkn | aocTasri
cgera bz ", | zowa o 4 Tapuga |yeayrn|  oro s AocTaskm aocraskn | zocTamkm ocTaskn | azpecy
myEKTa | nyRKT yamer mper* | cazosoro [Boro | n K o a0 [kBmrasmm | focraskm xemra i KBmTasm | KBuTa 7
mocras| . amo xBma T g [xerrra o 2 kpTammm| TocTaBk
. yaacrka |yaac [xoomepar| xBma i s g n e
‘mka = n
*a | mse

image2.png
T C T T B B ) a s T v v W X v z M e 3 o
Tim
Howep | 10| Agpec . lnaceneasoro | Hacenesndi| Tum ymup: [Hasosenosam| PP | Kopnye HOMeP |
rapaxa || rapAXA Cyunaa | Tepuoa ‘Pajion agpeca| nysxTa nysr apeca | eymum | PO | ampeca | UUOPR | KBPERM | e
Homep cago| ymmae | Kom | Kom anpeca anpeca ampeca

nowa* K| | oo | rapaxiion apuga |ycayr| 4 HOr Eanisoro | Gaicnis | Thax |Oviectso| BOCHBKIL | AIpeca | Peca | ROCHBML | AW | ooy | OCHEK | oy | oo | O
canonoro | 0 e i ocammo | campo sowapn | pocraswn | pocraskn | xewrampnr® | goctamn | SV |wwramnn | SEE L | PR | anpecy
yuaca |25 KON g T s e I - W | socrasia
[Open6yprexi 134 5.6 55 [0 [01.06.2023 [Visanos |Wsan |Wsasosws| Openbypreiami|Topon [Operbypr _|Vonaa Capassiama |86 1 268 5632683
[Open6yprexi 109 5 27 N6 [01.03.2023 [Mletpos_|Metp |Merposu [Anamoscrast |Mocenox  |Anamosxa |Vmma SMapra [+ A 13 6085631

[ [ o o